令和　　年　　月　　日
笠間市長　山 口 伸 樹　　様
申請者
（団体名）

（代表者）
印
令和　　年度笠間市地域集会所建設補助の要望書
下記のとおり，自治活動に必要な地域集会所の建設・移築・増改築に伴う補助金の交付を要望いたします。

記
１．事業実施団体
	１ 区名称（集会所名）

	２ 集会所の所在地
（ＴＥＬ）
	〒　　　　－

笠間市
（電話：　　　　　　　　　　）

	３ 代表者氏名

	４ 代表者の連絡先
　　　　（ＴＥＬ）
	〒　　　　－

笠間市
（電話：　　　　　　　　　　　）

２．補助希望額
	事業費総額(Ａ)
	区費充当(Ｂ)
	補助金希望額（Ａ－Ｂ）

	円
	　　　円
	円

３．補助希望事業の実施計画
	種　別
	建 設　 ・　 移 築　 ・　 増改築（改修含む）

	‐内容‐

４．添付資料

①対象事業の見積書　②改修等の場合は現況写真